
60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 1 z 37 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 
 

USNESENÍ 
 
z 60. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. srpna 2018 v zasedací místnosti rady 
m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin 

Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, MUDr. Pavel Horský, Mgr. Jiří Karásek, RNDr. Bohumil Pokorný CSc., Ing. 
Miloslava Orsavová, Ing. Libor Štursa 
 
Omluveni: 
Ing. Pavel Surý 
 
Dále přítomni: 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 
Mgr. et. Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí sociálního doboru 
Ing. Eva Králíčková, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

PROGRAM 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Dar z rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady písemně PhDr. Čejka 

4. Vyjádření k majetkoprávnímu vypořádání pozemků písemně Ing. Pekárek 

5. Vyjádření k prodeji/pronájmu, svěření pozemků 
Valtická 7,9,11,13 

písemně Ing. Pekárek 

6. Návrh na dispozici s majetkem – pozemek p.č.8882 a 
část pozemku p. č.  7623/28- aktualizace vyjádření 

písemně Ing. Pekárek 

7. Vyjádření k projektu ,,Psí výběh Brno-Vinohrady“ písemně Ing. Pekárek 

8. Návrh změny Statutu města Brno písemně Ing. Pekárek 

9. Střednědobý výhled rozpočtu městské části Brno-
Vinohrady na období 2020-2024 

písemně Ing. Pekárek 

10. Plnění rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady za 1. pololetí r. 
2018 

písemně Ing. Pekárek 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 2 z 37 
 
 

11. Informace k problematice udělování ,,souhlasu“ ke 
zřízení vyhrazeného parkování pro osoby se 
zdravotním postižením – ,,Doporučení veřejné 
ochránkyně práv“ a ,,Doporučení OD MMB“ 

písemně Ing. Pekárek 

12. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
 vyhrazeného parkování 

písemně Ing. Pekárek 

13. VZMR – realizace akce: „Výměna plastových  
zatravňovacích panelů za betonové na parkovišti  
před DPS č. or. 19–21 na ulici Bzenecká“ –  
přidělení zakázky a schválení SOD 

dodatečně
písemně 

Ing. Pekárek 

14. VZMR - realizace akce: „Revitalizace parkového  
prostranství před domem Pálavského náměstí  
1,2““ – přidělení zakázky a schválení SOD 

dodatečně 
písemně 

Ing. Pekárek 

15. Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ m.č. Brno-Vinohrady za 
I. pololetí 2018 

písemně Mgr. Kratochvíl 

16. Pronájmy tělocvičen ZŠ Mutěnická 23 na školní rok  
2018/2018 

písemně Mgr. Kratochvíl 

17. Dotace z rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady pro ZUŠ písemně Mgr. Kratochvíl 

18. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC  
k 30.6.2018 

písemně Mgr. Kratochvíl 

19. Smlouva o výpůjčce -  nový společenský sál písemně Mgr. Kratochvíl 

19a KVIC – dlouhodobý pronájem pro školní rok  
2018/2019 – Dům dětí, Valtická 23 a společenský  
sál, Pálavské nám. 15 

písemně Mgr. Kratochvíl 

20. Návrh projednání změn nové obecně závazné 
vyhlášky města Brna o místních poplatcích 

písemně Ing. Králíčková 

21. Žádost o rozšíření nájmu bytu č. v domě Mikulovská  písemně Ing. Králíčková 

22. Dohoda o postoupení smluv o nájmu bytu – A. K., 
Mutěnická a D. S., Krásného  

písemně Ing. Králíčková 

23. Pronájem nebytových prostor v domě Prušánecká  – 
zveřejnění záměru 

písemně Ing. Králíčková 

24. Žádost o schválení zájemce za člena bytového 
družstva BD Vinohrady, družstvo  - K. S. 

písemně Ing. Králíčková 

25. Žádost o udělení souhlasu vlastníka nemovitosti 
s umístěním sítě elektronických komunikací, investor 
T-Mobile, stavebník INFOTEL, spol. s r.o. 

písemně Ing. Králíčková 

26. Dohoda o centralizovaném zadávání – zajištění 
dodávky energií na rok 2019 

písemně Ing. Králíčková 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 3 z 37 
 
 

27. Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů za 1. 
pololetí roku 2018 

písemně Ing. Králíčková 

28. Změna plánu nákladů a výnosů Správy domů m. č. 
Brno – Vinohrady na rok 2018 

písemně Ing. Králíčková 

28a Smlouva o dílo na provedení výměny společné 
přípojky studené vody pro domy Valtická 15, 17, 19 

písemně Ing. Králíčková 

29. Pronájem nebytových prostor v objektu Bzenecká 23 
– Základní škola DIDAKTIS 

písemně JUDr. Goláňová 

30. Program XVII. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – 
Vinohrady, které se bude konat v pondělí 10. 9. 2016 
v 18:00 hodin 

písemně JUDr. Goláňová 

31. Rozprava   

32. Závěr   
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Dar z rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady 
USNESENÍ č. 2132/18/7 – v příloze 

písemně PhDr. Čejka 

4. Vyjádření k majetkoprávnímu vypořádání pozemků 
USNESENÍ č. 2133/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

5. Vyjádření k prodeji/pronájmu, svěření pozemků 
Valtická 7,9,11,13 
USNESENÍ č. 2134/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

6. Návrh na dispozici s majetkem – pozemek p.č.8882 a 
část pozemku p. č.  7623/28- aktualizace vyjádření 
USNESENÍ č. 2135/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

7. Vyjádření k projektu ,,Psí výběh Brno-Vinohrady“ 
USNESENÍ č. 2136/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

8. Návrh změny Statutu města Brno 
USNESENÍ č. 2137/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

9. Střednědobý výhled rozpočtu městské části Brno-
Vinohrady na období 2020-2024 
USNESENÍ č. 2138/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

10. Plnění rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady za 1. pololetí r. 
2018 
USNESENÍ č. 2139/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

11. Informace k problematice udělování ,,souhlasu“ ke 
zřízení vyhrazeného parkování pro osoby se 
zdravotním postižením – ,,Doporučení veřejné 
ochránkyně práv“ a ,,Doporučení OD MMB“ 

písemně Ing. Pekárek 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 4 z 37 
 
 

USNESENÍ č. 2140/18/7 – v příloze 

12. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
 vyhrazeného parkování 
USNESENÍ č. 2141/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

13. VZMR – realizace akce: „Výměna plastových  
zatravňovacích panelů za betonové na parkovišti  
před DPS č. or. 19–21 na ulici Bzenecká“ –  
přidělení zakázky a schválení SOD 
USNESENÍ č. 2142/18/7 – v příloze 

dodatečně
písemně 

Ing. Pekárek 

14. VZMR - realizace akce: „Revitalizace parkového  
prostranství před domem Pálavského náměstí  
1,2““ – přidělení zakázky a schválení SOD 
USNESENÍ č. 2143/18/7 – v příloze 

dodatečně 
písemně 

Ing. Pekárek 

15. Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ m.č. Brno-Vinohrady za 
I. pololetí 2018 
USNESENÍ č. 2144/18/7 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

16. Pronájmy tělocvičen ZŠ Mutěnická 23 na školní rok  
2018/2018 
USNESENÍ č. 2145/18/7 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

17. Dotace z rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady pro ZUŠ 
USNESENÍ č. 2146/18/7 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

18. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC  
k 30.6.2018 
USNESENÍ č. 2147/18/7 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

19. Smlouva o výpůjčce -  nový společenský sál 
USNESENÍ č. 2148/18/7 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

19a KVIC – dlouhodobý pronájem pro školní rok  
2018/2019 – Dům dětí, Valtická 23 a společenský  
sál, Pálavské nám. 15 
USNESENÍ č. 2149/18/7 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

20. Návrh projednání změn nové obecně závazné 
vyhlášky města Brna o místních poplatcích 
USNESENÍ č. 2150/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

21. Žádost o rozšíření nájmu bytu č. v domě Mikulovská  
USNESENÍ č. 2151/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

22. Dohoda o postoupení smluv o nájmu bytu – A. K., 
Mutěnická  a D. S., Krásného  
USNESENÍ č. 2152/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

23. Pronájem nebytových prostor v domě Prušánecká – 
zveřejnění záměru 
USNESENÍ č. 2153/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 5 z 37 
 
 

24. Žádost o schválení zájemce za člena bytového 
družstva BD Vinohrady, družstvo  - K. S. 
USNESENÍ č. 2154/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

25. Žádost o udělení souhlasu vlastníka nemovitosti 
s umístěním sítě elektronických komunikací, investor 
T-Mobile, stavebník INFOTEL, spol. s r.o. 
USNESENÍ č. 2155/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

26. Dohoda o centralizovaném zadávání – zajištění 
dodávky energií na rok 2019 
USNESENÍ č. 2156/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

27. Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů za 1. 
pololetí roku 2018 
USNESENÍ č. 2157/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

28. Změna plánu nákladů a výnosů Správy domů m. č. 
Brno – Vinohrady na rok 2018 
USNESENÍ č. 2158/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

28a Smlouva o dílo na provedení výměny společné 
přípojky studené vody pro domy Valtická 15, 17, 19 
USNESENÍ č. 2159/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

29. Pronájem nebytových prostor v objektu Bzenecká 23 
– Základní škola DIDAKTIS 
USNESENÍ č. 2160/18/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

30. Program XVII. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – 
Vinohrady, které se bude konat v pondělí 10. 9. 2016 
v 18:00 hodin 
USNESENÍ č. 2161/18/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

31. Rozprava   

32. Závěr   
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 6 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2132/18/7 

60 schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 3- Dar z rozpočtu městské části Brno-Vinohrady 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
poskytnutí daru z rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady ve výši …Kč p. J. P., Bzenecká, Brno za 
zajišťování vzorků soutěžních vín na akci Výstava vín 2018 a za podílení se na organizování 
akce. 
 
ukládá 
 
Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu  
odboru sociálních věcí, školství a kultury 
- zajistit realizaci schváleného usnesení 
- termín: do 30. 9. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 7 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2133/18/7 

60. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 4– Vyjádření k majetkoprávnímu vypořádání pozemků 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady  
 
souhlasit 
 

 s nabytím pozemků p. č. 7623/193, 7975/43, 9150/6, 9151/2 a části pozemku p. č. 
9149/16 vše v k. ú. Židenice do vlastnictví statutárního města Brna 

 
 se správou a údržbou zeleně a chodníků na pozemcích 7623/193, 7975/43 a části 

pozemku  p. č. 9149/16   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 8 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2134/18/7 

60. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 5– Vyjádření k prodeji/pronájmu, svěření pozemků Valtická 7,9,11,13 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady  
 
souhlasit 
 

 s prodejem částí pozemků p. č. 9470 a 9473 pod stávajícími lodžiemi domu Valtická 
11, 13 

 
 s prodejem/pronájmem zbývajících částí pozemků p. č. 9470 a 9473 

 
 s případným svěřením zbývajících částí pozemků p. č. 9470 a 9473 a pozemků p. č. 

9476 a 9479  
 

 vše v k. ú. Židenice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 9 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2137/18/7 

60. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 6– Návrh na dispozici s majetkem – pozemek p. č. 8882 a část pozemku p. č. 7623/28 
– aktualizace vyjádření 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady  
 
doporučit 
 
Zastupitelstvu města Brna     
 
schválit 
 
prodej pozemku p. č. 8882 v k. ú. Židenice výlučně za účelem výstavby garážového domu a 
části pozemku p. č. 7623/28 v k. ú. Židenice výlučně za účelem zřízení příjezdové komunikace 
ke garážovému domu 
 
 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 

 

 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 10 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2136/18/7 

60.  schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 7– Vyjádření k projektu ,,Psí výběh Brno-Vinohrady“ 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
bere na vědomí 
 

 popis projektu Psí výběh Brno - Vinohrady na území městské části Brno-Vinohrady 
podle předloženého materiálu  

 
nesouhlasí 
 
s realizací předloženého projektu Psí výběh Brno - Vinohrady v roce 2019  
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 
- seznámit s usnesením RMČ Odbor rozpočtu a financování MMB  
- termín: 15. 9. 2018 
 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 

 

 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 11 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2137/18/7 

60. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 8– Návrh změny Statutu města Brna 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady  
 
souhlasit bez připomínek 
 
s předloženým návrhem obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, kterou se mění    
a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává   
Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 12 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2138/18/7 

60. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 9 – Střednědobý výhled rozpočtu městské části Brno-Vinohrady na období 202-2024 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

doporučuje 
 
Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady  
 
schválit 
  
střednědobý výhled rozpočtu městské části Brno - Vinohrady na období 2020 – 2024 podle 
předloženého materiálu 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
PhDr. Jiří Čejka 

starosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 
 
 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 13 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2139/18/7 
60. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 10– Plnění rozpočtu m. č. Brno-Vinohrady za 1. pololetí r. 2018 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady  
 
vzít na vědomí 
 
plnění rozpočtu m. č. Brno – Vinohrady k 30. 6. 2018 podle předloženého materiálu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 
 

 

 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 14 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2140/18/7 

60. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 11– Informace k problematice udělování ,,souhlasu“ ke zřízení vyhrazeného parkování 
pro osoby se zdravotním postižením - ,,Doporučení veřejné= ochránkyně práv“ a ,,Doporučení 
OD MMB“ 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
bere na vědomí 
 
předložené dokumenty „Doporučení veřejné ochránkyně práv“ vedené pod č.j. BVIN 
03025/2018/FIN/Gro a „Doporučení OD MMB“ vedené pod č.j. BVIN 03612/2018/FIN/Gro 
k problematice udělování „souhlasu“ ke zřízení vyhrazeného parkování pro osoby se 
zdravotním postižením. 
 
ukládá  
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu 
odboru finančního a výstavby  
- zajistit aplikaci doporučení při udělování „souhlasu“ ke zřízení vyhrazeného parkování pro 

osoby se zdravotním postižením 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 15 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2141/18/7 

60. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 08.2018 
K bodu 12– Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
Ing. V. S. 
 

souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
J.S. 
 

souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
J. Š. 
 

souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
R. R. 
 

souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
J. B. 
 

souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
V. Č. 
 

souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
J.S. 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 16 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2142/18/7 
60. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 13– VZMR – realizace akce: ,,Výměna plastových zatravňovacích panelů za betonové 
na parkoviště před DPS č. or. 19-21 na ulici Bzenecká „ – přidělení zakázky a schválení SOD 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
 na základě zápisu z jednání výběrové komise, přidělení zakázky na realizaci akce: „Výměna 

plastových zatravňovacích panelů za betonové na parkovišti před DPS č.or. 19–21 na ulici 
Bzenecká“ společnosti ZEMAKO, s.r.o., IČO: 25504011, Bohunická cesta 501/9, 664 48 
Moravany za celkovou cenu 351.662,99 Kč bez DPH a 425.512,22 Kč včetně DPH jako 
nejvhodnější 
 

 SOD na realizaci akce: „Výměna plastových zatravňovacích panelů za betonové na 
parkovišti před DPS č. or. 19–21 na ulici Bzenecká“ se společností ZEMAKO, s.r.o., IČO: 
25504011, Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany za celkovou cenu 351.662,99 Kč bez 
DPH a 425.512,22 Kč včetně DPH jako nejvhodnější 
 

pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu  
m. č. Brno – Vinohrady 

- podpisem shora uvedené smlouvy o dílo 
 

ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 

- zajistit zaslání informace o přidělení/nepřidělení zakázky zúčastněným firmám. 
- termín: 31. 08. 2018 

 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 17 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2143/18/7 

60. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 14– VZMR – realizace akce: ,,Revitalizace parkového prostranství před domem 
Pálavského náměstí 1,2“ – přidělení zakázky a schválení SOD 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 

na základě zápisu z jednání výběrové komise, přidělení zakázky na realizaci akce: „Revitalizace 
parkového prostranství před domem Pálavského náměstí 1,2“ společnosti ČTYŘLÍSTEK 
ZAHRADNICKÉ SLUŽBY, s.r.o. IČO: 27749771, Bystrcká 1246/40a,624 00 Brno za celkovou cenu 
213 078,17 Kč bez DPH a 257 824,57 Kč včetně DPH jako nejvhodnější. 

 
SOD na realizaci akce: „Revitalizace parkového prostranství před domem Pálavského náměstí 
1,2“ se společností ČTYŘLÍSTEK ZAHRADNICKÉ SLUŽBY, s.r.o. IČO: 27749771, Bystrcká 
1246/40a,624 00 Brno za celkovou cenu 213 078,17 Kč bez DPH a 257 824,57 Kč včetně DPH 
jako nejvhodnější.  
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu  
m. č. Brno – Vinohrady  

- podpisem shora uvedené smlouvy o dílo 
 

ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 

- zajistit zaslání informace o přidělení/nepřidělení zakázky zúčastněným firmám. 
- termín: 6.9.2018 

 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 18 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2144/18/7 

60.schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 15– Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ m. č. Brno-Vinohrady za I. pololetí 2018 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
bere na vědomí 
 
zprávu o hospodaření příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady ZŠ Mutěnická 23, MŠ 
Bořetická 7, MŠ SNĚHURKA Bořetická 26, MŠ Prušánecká 8 a MŠ Velkopavlovická 15 za 1. 
pololetí 2018 
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu Brno-Vinohrady  

 

vzít na vědomí  

 

zprávu o hospodaření příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady ZŠ Mutěnická 23, MŠ 
Bořetická 7, MŠ SNĚHURKA Bořetická 26, MŠ Prušánecká 8 a MŠ Velkopavlovická 15 za 1. 
pololetí 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 19 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2145/18/7 

60.schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 16– Pronájmy tělocvičen ZŠ Mutěnická 23 na školní rok 2018/2019 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 

 
pronájem tělocvičen v ZŠ Mutěnická 23 na školní rok 2017/2018 těmto žadatelům: 
 
p. E. K.(futsal) – dospělí                        T. F. (futsal) - dospělí 
počet hodin za týden:  1                                           počet hodin za týden: 1,5  
 
pí. I. K. (volejbal) – dospělí                                   p. V. Š. (volejbal) – dospělí 
počet hodin za týden: 3                                            počet hodin za týden: 2   
 
p. K. P. (malá kopaná) -  dospělí             p.J. T. (basketbal) - dospělí 
počet hodin za týden: 1,5                                         počet hodin za týden: 1   
 
Florbal Židenice (florbal hřiště) – děti               p. L. Š. Brno (MOVIDA) - dospělí  
počet hodin za týden: 2                                            počet hodin za týden: 1  
 
p. Ing.Mgr.M.H. (basketbal) – dospělí               OK Business s.r.o.  (volejbal) - dospělí 
počet hodin za týden: 1                                            počet hodin za týden: 1,5   
 
SK Líšeň (fotbal) – děti                                         K.P.,Brno (malá kopaná) - dospělí          
počet hodin za týden: 1,5                                         počet hodin za týden: 1,5           
 
L. H. (judo) – děti                                                 L. K. (volejbal) - dospělí 
počet hodin za týden: 1                                            počet hodin za týden: 1,5  
 
RUGBY Club Dragon Brno (rugby) – děti          R. Š., Medlov (fotbal) - dospělí   
počet hodin za týden: 1                                            počet hodin za týden: 1,5 
 
R. R., Brno (malá kopaná) – dospělí                  Ing.D.K. (volejbal) - dospělí 
počet hodin za týden: 1                                            počet hodin za týden: 2 
 
RUGBY Club Dragon Brno (rugby) – dospělí    in Balance z.s.,Brno (parkour na žíněn- 
Počet hodin za týden: 1,5                                         kách) - děti 
                                                                                  počet hodin za týden: 6 
ukládá 
 
Mgr. et.Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu odboru 
sociálních věcí, školství a kultury 

- seznámit s usnesením Rady m. č. Brno – Vinohrady ředitelku ZŠ Mutěnická 23. 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 20 z 37 
 
 

- termín: do 3. 9. 2018 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 21 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2146/18/7 

60.schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 17– Dotace z rozpočtu m. č. Brno-Vinohrady pro ZUŠ 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
poskytnutí dotace z rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady ve výši  40 745,- Kč  ZUŠ PhDr. Zbyňka 
Mrkose, Došlíkova 48, 636 00 Brno na opravu dlažby v budově Čejkovická 8 
 
ukládá 
 
Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu  
odboru sociálních věcí, školství a kultury 
- zabezpečit realizaci usnesení  
- termín: do 30. 09. 2018 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 22 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2147/18/7 

60.schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 18– Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC k 30. 6. 2018 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
bere na vědomí 
 
zprávu o hospodaření příspěvkové organizace KVIC k 30. 6. 2018 
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m. č.  Brno-Vinohrady 
 
vzít na vědomí  
 
zprávu o hospodaření příspěvkové organizace KVIC k 30. 6. 2018   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 23 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2148/18/7 

60.schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 19– Smlouva o výpůjčce – nový společenský sál 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
smlouvu o výpůjčce bývalého stravovacího pavilonu (nový Společenský sál) v objektu 
Bzenecká 23 dle přílohy 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu  
m.č. Brno-Vinohrady 

- podpisem  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m. č.  Brno-Vinohrady 
 
zrušit  
 
stávající zřizovací listinu KVIC, p.o. a schválit novou zřizovací listinu KVIC, p.o. dle přílohy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 24 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2149/18/7 

60.schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 19a– KVIC – dlouhodobý pronájem pro školní rok 2018/2019 – Dům dětí, Valtická 23 a 
společenský sál, Pálavské nám. 15 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
dlouhodobý pronájem pro školní rok 2018/2019, který se týká kulturně výchovné činnosti na 
střediscích: 
 
Dům dětí, Valtická 23  
Hudební nadšenci, o.s., Mutěnická 4130/6, Brno 
IČO: 27027597 
Od 10. 09. 2018 do 30. 06. 2019 
kurz pro nejmenší „První krůčky k hudbě“ a „Hrátky s robátky“ 
1 x týdně  pátek 9.00 – 11.00 h 
Nájemné 165,- Kč/hodinu (60 minut) 
Úhrada za služby – el. energie 15,- Kč, teplo 12,- Kč, vodné stočné 8,- Kč 
 
M. P., Prušánecká , Brno 
IČO: 74577247  
Od 10. 09. 2018 do 30. 06. 2019 
zdravotní cvičení „Škola zad“ 
1 x týdně  středa 17.45 – 18.45 h 
Nájemné 165,- Kč/hodinu 
Úhrada za služby – el. energie 15,- Kč, teplo 12,- Kč, vodné stočné 8,- Kč 
 
Ing. R. P., Velkopavlovická , Brno 
IČO: 74858033  
Od 10. 09. 2018 do 30. 06. 2019 
cvičení BOSSU BODY    neděle  18.00 – 19.00 h 
INTERVALOVÝ TRÉNINK     19.15 – 20.15 h 
PILATES      pondělí  19.30 – 20.30 h 
ZÁVĚSNÝ SYSTÉM     úterý     17.40 – 19.25 h 
FITMAMI                čtvrtek  10.00 – 11.00 h 
cvičení  PROBLEMATICKÉ PARTIE               pátek    19.15 – 20.15 h 
Nájemné 165,- Kč/hodinu (60 minut) 
Úhrada za služby – el. energie 15,- Kč, teplo 12,- Kč, vodné stočné 8,- Kč 
 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 25 z 37 
 
 

D. K., Valtická, Brno 
Od 10. 09. 2018 do 30. 06. 2019 
kurz pro děti a dospělé – capoeira (brazilské bojové umění) 
1 x týdně   
pátek 16.15 – 17.45 h 
Nájemné 165,- Kč/hodinu (60 minut) 
Úhrada za služby – el. energie 15,- Kč, teplo 12,- Kč, vodné stočné 8,- Kč 
 
Společenský sál, Pálavské nám. 15 
Sdružení taoistického Tai Chi v České republice, z.s., nezisková organizace 
zastoupené Ing. Renatou Kalabusovou, Haštalská 11, Praha 
IČO: 60336897 
Od 03. 09. 2018 do 30. 06. 2019 
1 x týdně  pondělí 17.30 – 20.30 h 
Nájemné 400,- Kč/hodinu (60 minut) 
Úhrada za služby – el. energie 15,- Kč, teplo 18,- Kč, vodné stočné 17,- Kč 
 
V.P., Jírova , Brno 
FITCLUB VALERIE 
IČO: 67582915 
Od 03. 09. 2018 do 30. 06. 2019 
cvičení PILATES, POWER JOGA 
2 x týdně  
úterý    19.00 – 20.00 h 
čtvrtek 19.15 – 20.15 h 
Nájemné 400,- Kč/hodinu (60 minut) 
Úhrada za služby – el. energie 15,- Kč, teplo 18,- Kč, vodné stočné 17,- Kč 
 
Záměr na pronájem výše uvedených prostor byl vyvěšen na úřední desce 4. 7. 2018. 
 
ukládá 
 
Mgr. et. Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu  
odboru sociálních věcí, školství a kultury 
- seznámit s usnesením Rady m. č. Brno-Vinohrady statutárního zástupce KVIC 
- termín: do 5. 9. 2018 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 26 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2150/18/7 

60.schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 20– Návrh projednání změn nové obecně závazné vyhlášky města Brna o místních 
poplatcích 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje  
 
Zastupitelstvu městské části Brno-Vinohrady 
 
schválit 
 
návrh nové obecně závazné vyhlášky města Brna o místních poplatcích 
 
doporučit  
 
Zastupitelstvu města Brna 
 
schválit 
 
v příloze uvedené znění PŘÍLOHY č. 3 obecně závazné vyhlášky města Brna  o místních 
poplatcích  v části MČ Brno-Vinohrady  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 27 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2151/18/7 

60.schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 21– Žádost o rozšíření nájmu bytu č. v domě Mikulovská 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje   
 
 rozšíření nájmu bytu č.  v domě Mikulovská, jehož dosavadním nájemcem je pan J. S. o 

jeho syna pana M. S. Byt tak bude ve společném nájmu pana J. S. a pana M. S.. 
 předloženou Smlouvu o nájmu bytu č.  v domě Mikulovská uzavřenou s panem J. S. a 

panem M. S. 
  

ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 
- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín:  22.09.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 28 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2152/18/7 

60.schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 22– Dohoda o postoupení smluv o nájmu bytu – A. K., Mutěnická  a D. S., Krásného  
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje   
 
 Dohodu o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu, kterou mezi sebou uzavřeli 

nájemci: 
1. A. K. 
2. D. S. 

  Smlouvu o nájmu bytu č. v domě Mutěnická uzavřenou s panem D. S. Smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou do 31.07.2018 (doložena bude až na jednání RMČ) 
  

ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 
- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín:  30.09.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 29 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2153/18/7 

60.schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 23– Pronájem nebytových prostor v domě Prušánecká 15 – zveřejnění záměru 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje   
 
zveřejnění předloženého záměru na pronájem nebytových prostor – místnosti č. 8,  za účelem 
uskladnění osobních věcí. 

 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 
- zajistit zveřejnění záměru 
- termín:  15.09.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 30 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2154/18/7 

60.schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 24– Žádost o schválení zájemce za člena bytového družstva BD Vinohrady, družstvo  - 
K. S. 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
přijetí paní K. S. za člena bytového družstva BD Vinohrady, družstvo  v souvislosti s převodem 
členských práv k bytu  č. na adrese Brno, Pálavské náměstí  

 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 
- seznámit žadatele s usnesením RMČ 
- termín:  15.09.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 31 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2155/18/7 

60.schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 25– Žádost o udělení souhlasu vlastníka nemovitosti s umístěním sítě elektronických 
komunikací, investor T-Mobile, stavebník INFOTEL, spol. s r.o. 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
udělení souhlasu vlastníka nemovitosti s umístěním sítě elektronických komunikací 
v bytových domech svěřených MČ Brno – Vinohrady a zároveň v domě Velkopavlovická 25 
 
ukládá 
  
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
bytového a všeobecného odboru 
-  informovat o usnesení Rady žadatele 
- termín: do 30.9.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 32 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2156/18/7 

60.schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 26– Dohoda o centralizovaném zadávání – zajištění dodávky energií na rok 2019 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
předložený text dohody o centralizovaném zadávání 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m. č. Brno-Vinohrady  

- podpisem předložené Dohody o centralizovaném zadávání – zajištění dodávky energií 
na rok 2019 

 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
bytového a všeobecného odboru  

- seznámit s usnesením Rady OI MMB a předáním podepsané dohody ve 4 
vyhotoveních OI MMB do 30. 9. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 33 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2157/18/7 

60.schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 27– Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů za 1. pololetí roku 2018 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu městské části Brno – Vinohrady 
 
vzít na vědomí 
 
plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů m. č. Brno – Vinohrady za 1. pololetí roku 2018 
podle přiloženého materiálu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 34 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2158/18/7 

60.schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 28– Změna plánu nákladů a výnosů Správy domů  m. č. Brno – Vinohrady na rok 2018 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu městské části Brno – Vinohrady 
 
schválit 
 
změnu plánu nákladů a výnosů Správy domů m. č. Brno – Vinohrady na rok 2018 dle 
přiloženého materiálu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 35 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2159/18/7 

60.schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 28a– Smlouva o dílo na provedení výměny společné přípojky studené vody pro domy 
Valtická 15,17,19 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 

podepsání smlouvy o dílo na provedení oprav se společností REKOSTAV – ZTI, s.r.o. pro 
odstranění havarijního stavu 

 

pověřuje 

 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m.č. Brno-Vinohrady 
- podpisem smlouvy o dílo 

 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
bytového a všeobecného odboru 

- technické zajištění veškerých náležitostí spojených s podpisem smlouvy, předání a 
převzetí díla 

- termín: bezodkladně 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 36 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2160/18/7 

60.schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 29– Pronájem nebytových prostor v objektu Bzenecká 23 –  Základní škola DIDAKTIS 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 

 Základní škole a mateřské škole DIDAKTIS s.r.o., zastoupené Pavolem Tarábkem, 
jednatelem, se sídlem Mlýnská 44, 602 00 Brno pronájem části nebytových prostor o 
celkové výměře 247,84 m2 v objektu Bzenecká 23 – III. NP střední části výukového 
pavilonu, a to místnosti č. 30,32, 39-45 s účinností od 1.9.2018, za stejných podmínek 

 
 Dodatek č. 6 k nájemní smlouvě ze dne 14.11.2016 

 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno-Vinohrady 

- v případě schválení zajistit uzavření Dodatku k nájemní smlouvě. 
- termín: 31.8.2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 

 



60. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 37 z 37 
 
 

USNESENÍ  č. 2161/18/7 

60.schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.08.2018 
K bodu 30– Program XVII. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – Vinohrady, které se bude konat 
v pondělí 10. 9. 2016 v 18:00 hodin 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
 
program XVII. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – Vinohrady konaného dne 10. 9. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Karásek 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 


